
 

 

Zarządzenie Nr 45/2023 

z dnia 06.04.2023 r. 

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 17/2006 z dnia 10.02.2006 r. z późn. zm.  

 

w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r.), art. 144 ustawy  

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz.U. 2022 poz. 574 z późn. 

zm.) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 

(t. j. Dz. U. 2022 poz. 923) zgodnie z art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 

zawodowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 854) niniejszym zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach wprowadzonego Zarządzeniem Nr 17/2006 z dnia 10.02.2006 r. 

Rektora Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„5. Udział pracownika, emeryta, rencisty w imprezie kulturalno-oświatowej i/lub 

sportowo-rekreacyjnej powinien być udokumentowany imienną fakturą dołączoną do 

wniosku. Ilość faktur złożonych przez pracownika, emeryta, rencistę nie może być 

większa niż 6. Podstawą dofinansowania jest łączna wartość faktur do wysokości 

850,00 zł na osobę uprawnioną. W przypadku przedłożenia faktur, których łączna 

wartość przekracza kwotę 850,00 zł, podstawą dofinansowania jest kwota 850,00 zł. 

Wysokość dofinansowania obliczana jest na podstawie tabeli dopłat. Udział 

pracownika, emeryta, rencisty w wycieczkach turystyczno-krajoznawczych: 

zorganizowanych lub indywidualnych powinien być udokumentowany fakturą imienną 

z miejsca pobytu lub fakturą imienną wystawioną przez biuro podróży.  

Dofinansowaniem może zostać objęty także 1 uprawniony członek rodziny pod 

warunkiem uczestnictwa w wydarzeniu wraz z pracownikiem, emerytem, rencistą. 

Wzór wniosku o dofinansowanie do imprez kulturalno-oświatowych i/lub sportowo-

rekreacyjnych stanowi załącznik nr 9.” 

 

2) w § 14 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

 

„8. Wzór umowy pożyczki zawieranej z pracownikiem stanowi załącznik nr 6  

do Regulaminu, a umowy zawieranej z emerytem, rencistą stanowi załącznik nr 11.” 

 

2. Wprowadza się Załącznik Nr 11 do Regulaminu, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

 

 



 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 17/2006 z dnia 10.02.2006 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

− Komisja socjalna 

− Związki Zawodowe 

− a/a 

 

Do wiadomości: 

− wszystkie jednostki organizacyjne  


